[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «11» ноября 2009 года                                                                                          № 26/2-09-4
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Управлению внутренних дел по Сахалинской области
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о передаче муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» во временное безвозмездное пользование, утвержденным решением городского Собрания от 25.06.2003 № 427/57-03-2 (в ред. от 29.04.2009), рассмотрев обращение вр.и.о. начальника тыла УВД по Сахалинской области В.М. Грибанова, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) передать в безвозмездное пользование Управлению внутренних дел по Сахалинской области с заключением соответствующих договоров сроком на три года муниципальное имущество в виде:

- нежилых административных помещений на 1-м и 2-м этажах жилого дома, общей площадью 482 кв. м, расположенных по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 295;

- нежилых административных помещений на 1-м и 2-м этажах жилого дома, общей площадью 328,7 кв. м, расположенных по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 295а;

- встроенных административных помещений на 1-м этаже в жилом доме, общей площадью 167,3 кв. м, расположенных по адресу: г.Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, д. 167;

- встроенных административных помещений на 1-ом этаже в жилом доме, общей площадью 178,3 кв. м, расположенных по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Вокзальная, 69.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев